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Kategorija: Kvačila

Komplet kvačila LUK
623 2102 09
Šifra proizvoda: IC-359427
Cena: 29301.71 RSD
*u cenu je uračunat PDV

LUK spojka [disk + pritisak] Opel Vectra B 228mm X25XE, Sintra X22XE/X22DTH

Sa  remenicom:  Ne  |  Spoljašnji  prečnik:  230.0  mm |  Broj  zuba:  14.0  kom |  Šifra  proizvoda:
IC-359427

OE Šifre

B0068NJ22A AMAZON (ASIN)

HK 6645 BORG & BECK

LUK623210209 JC AUTO

NCK 919 NATIONAL

133668 NK

QKT1914AF QUINTON HAZELL

3000 828 301 SACHS

TCK3919 TTV

GCK994AF UNIPART

821307 VALEO

1 606 156 OPEL
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6 64 007 OPEL

6 64 015 OPEL

6 64 237 OPEL

6 66 128 OPEL

90 470 863 OPEL

90 470 865 OPEL

90 522 721 OPEL

90 540 742 OPEL

90 540 851 OPEL

90 540 861 OPEL

90 541 653 OPEL

90523201 OPEL

90540765 OPEL

93 176 546 OPEL

87 44 724 SAAB

87 44 732 SAAB

R1520111 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Komplet kvačila LUK 623 2102 09 IC-359427

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 623 2102 09

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
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Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 29.301,71

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-359427-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-359427-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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